
 
 
 
Kort om  sertifiserte Miljøfyrtårn i Vestfold pr juli 2010 
 
Miljøstyringssystemet Miljøfyrtårn egner seg særlig godt for små og mellomstore bedrifter. 
Sertifiseringen skjer etter konkrete krav som er tilpasset den enkelte bransjen. 
På landsbasis er det nå sertifisert 2382 virksomheter etter Miljøfyrtårnstandarden. 
 
Miljøfyrtårn i Vestfold 
 
De 94 sertifiserte virksomhetene i Vestfold fordeler seg på kommunene slik: 
 
Larvik 50 
Tønsberg 22 
Sandefjord 8 
Horten 4 
Stokke 3 
Andebu 3 
Nøtterøy 2 
Re 2 
 
Det er i hovedsak private virksomheter som er Miljøfyrtårn i Vestfold. Se neste avsnitt. 
 
Som kommunale virksomheter er Fylkeshuset (Vestfold Fylkeskommune), Gon barnehage i 
Larvik, Andebu Kompetanse- og Skolesenter, Nøkkelbo i Andebu og Horten Havnevesen KF 
sertifisert. Av statlige virksomheter er Justissektorens kurs- og øvingssenter i Stavern, Vestfold 
postterminal i Stokke, Nanset postkontor i Larvik og Posten og Bring Kundeservice i Larvik 
sertifisert. 
 
NM på ski 2009 i Stokke og Thor Heyerdahl Intl. Days 2009 er sertifisert som arrangementer. 
Det samme var Den Norske Turistforenings landsmøte i Larvik i 2004.  
 
Bransjefordeling 
 
I Vestfold er det sertifisert etter i alt 24 ulike bransjekrav. Flest virksomheter er det i bransjen 
Butikk (31), deretter følger Kontorvirksomhet (11), Frisør (8), Grossist (6), Malermester og Hotell 
(4 i hver), Grafisk bedrift, Kjøpesenter, Elektroentreprenør, Apotek og Rørlegger (3 i hver).  
 
Øvrige bransjer som er representert er Mekanisk verksted (2), Skole (1), Restaurant og kafe (1), 
Gårdeier-næringsbygg (1), Barnehage (1), Trearbeidende industri (1), Maskinetreprenør (1), 
Havnevesen (1), Beboerinstitusjon (1), kjøttbearbeidende industri (1), Ventilasjonsetreprenør 
(2), Veitransport (1) og Grønne arrangementer (2). 
 
Sertifisører og konsulenter 
 
I arbeidet fram mot en sertifisering er det forutsatt at en godkjent konsulent bistår virksomheten. 
Sertifiseringen utføres av en godkjent sertifisør som stort sett er tilknyttet kommunal 
administrasjon. 
 
I Vestfold er det godkjent 17 slike rådgivende konsulenter. I tillegg har Vestfold Energiforum i 
samarbeid med Livskraftige kommuner utdannet 20 internkonsulenter i kommunal sektor som 
kan bistå i sertifisering av kommunale enheter og virksomheter.   
 
I Vestfold er det 9 godkjente sertifisører som utfører sertifisering innen egen kommune, men 
også i andre kommuner etter avtale.  
 
Rådhus som Miljøfyrtårn 
 
Det er en ambisjon at flest mulig av rådhusene i Vestfold er sertifisert som Miljøfyrtårn. Vestfold 
Energiforum, Livskraftige kommuner og Grønt Lys Vestfold samarbeider om dette. 


